Battlogg erfolgt allseits unwiderruflich. Für den Fall des 
Zahlungsverzuges verpflichtet sich der Berufungsführer, 4% Zinsen zu bezahlen. Darüber 
hinaus verbleibt die Kapitallebensversicherung bei der Clerical Medical, Versicherungsnummer 
[...], mit einem Einlagestand in Höhe von 7.267,28 € in Worten Euro 
siebentausendzweihundertsiebenundsechzig, Cent achtundzwanzig im Eigentum der 
Zweitantragstellerin.  

5. Das übrige verbleibende eheliche Gebrauchsvermögen sowie die ehelichen Ersparnisse, 
gehen mit Abschluss dieser Scheidungsvereinbarung soweit sie nicht ausdrücklich in den 
vorstehenden Bestimmungen Erwähnung gefunden haben in das Alleineigentum des